
令和２年６月１２日 

 保護者の皆様へ 

                          清川村立緑中学校 

                       校長 奥脇 裕子 

 

今後の教育活動の予定について 

 

 入梅の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。日頃から、本校の新型コロナウイルス感染症への対応や教育活

動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 ６月から教育活動を段階的に再開して来ているところですが、６月１５日

（月）からは、【段階３】として、通常の教育活動（当面４５分授業・７時

間、部活動も実施）を行って参ります。 

さて、臨時休業に伴う学校行事の変更について現時点で決定していることに

ついてお知らせいたします。ただし、今後、新型コロナウイルス感染症の状況

等により変更になる場合もあることをご承知おきください。今後も新型コロナ

ウイルス感染症への対応を行いながら、教育活動を行って参ります。保護者の

皆様には、ご理解とご協力を今後ともお願い申し上げます。 

 

  １学期期末試験   … ７月１４日（火）・１５日（水） 

  三者面談      … ７月２８日（火）～３０日（木） 

  給食終了（予定）  … ８月 ４日（水） 

  １学期終業式    … ８月 ５日（木） 

   夏季休業      … ８月 ６日（木）～１９日（水） 

  ２学期始業式    … ８月２０日（木） 

  給食開始（予定）  … ８月２１日（金） 

 

 

 

 

 

                     問い合わせ                                        

教頭 佐々木規雄 

                      電話 ２８８－１２４１ 


